[image: image1.jpg]

	Администрация Октябрьского района

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ

ПРИКАЗ

	«
	28
	»
	декабря
	20
	23
	г.

	№
	      80

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в Приказ Комитета от 04.08.2023 № 53

«Об утверждении Плана мероприятий об организации контроля

за эффективным использованием и сохранностью

муниципального имущества,

утверждении Плана и Порядка проведения проверок»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением             о  порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Октябрьский район, утвержденного решением Думы Октябрьского района                 от 22.12.2009 № 631, постановлением администрации Октябрьского района от 07.07.2014                  № 2447 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью муниципальных учреждений (организаций) Октябрьского района, руководствуясь ч. 2      пункта 6 распоряжения Правительства Российской Федерации от 02.09.2021 № 2424-р                  «Об утверждении Национального плана («дорожной карты») развития конкуренции                           в Российской Федерации на 2021-2025 годы»,  в целях организации контроля                                     за эффективным использованием муниципального имущества, его сохранности,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в план проведения проверок на 2024 год, утвержденный Приказом Комитета от 04.08.2023 № 53 «Об утверждении Плана мероприятий об организации контроля за эффективным использованием и сохранностью муниципального имущества, утверждении Плана и Порядка проведения проверок», изложив приложение № 2, приложение № 3 в новой редакции, согласно приложению № 1, приложению № 2.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета по

управлению муниципальной собственностью
администрации Октябрьского района                                                                     В.М. Хомицкий

Исп. Романова А.К.

тел. 8-(34678) 28-024
Приложение № 1
к приказу Комитета по управлению

муниципальной собственностью

администрации Октябрьского района

от «28» декабря 2023 № _80_

 «Приложение № 2

к приказу Комитета по управлению

муниципальной собственностью

администрации Октябрьского района

от «04» августа 2023 № 53
План
проведения проверок наличия, целевого, эффективного использования и сохранности муниципального имущества, находящегося в казне Октябрьского района на 2024 год
	№ п/п
	Наименование пользователя муниципального имущества находящегося в казне Октябрьского района
	Срок исполнения

	1.
	Индивидуальный предприниматель Мигут И.А.
	февраль 2024

	2.
	Шамугия Л.С.
	март 2024

	3.
	Индивидуальный предприниматель Кириллов А.В.

	апрель 2024

	4.
	МБОУ «Каменная СОШ»
	май 2024

	5.
	Индивидуальный предприниматель Шеина Я.О.
	июнь 2024

	6.
	Октябрьская районная общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны и труда
	июль 2024

	7.
	МБОУ «Большелеушинская СОШ»
	сентябрь 2024

	8.
	ПАО «Сбербанк России»
	октябрь 2024

	9.
	ООО «Белоярскавтотранс»
	 ноябрь 2024

	10.
	Акционерное общество «Региональные электрические сети- Запад»
	декабрь 2024

»
Приложение № 2
к приказу Комитета по управлению

муниципальной собственностью

администрации Октябрьского района

от «28» декабря 2023 № 80__

 «Приложение № 3
к приказу Комитета по управлению

муниципальной собственностью

администрации Октябрьского района

от «04» августа 2023 № 53
План
проведения проверок наличия, целевого, эффективного использования и сохранности муниципального имущества, находящегося на праве оперативного управления, хозяйственного ведения у бюджетных, казенных, автономных учреждений, органов местного самоуправления и муниципальных предприятий на 2024 год

	№ п/п
	Наименование проверяемого учреждения, ОМС, предприятия
	Срок исполнения

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение физкультурно-оздоровительный комплекс «Юбилейный»
	март 2024

	2.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Перегребинская средняя общеобразовательная школа»
	апрель 2024

	3.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Андринская средняя общеобразовательная школа"
	май 2024

	4.
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Комсомольская основная общеобразовательная школа»
	июнь 2024

	5.
	муниципальное казенное учреждение

«Служба материально-технического обеспечения»
	июль 2024

	6.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида «Солнышко»
	август 2024

	7.
	муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Радуга»
	сентябрь 2024

	8.
	муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида «Ромашка»
	октябрь 2024

	9.
	муниципальная бюджетная  организация дополнительного образования «Детская школа искусств» гп. Приобье
	ноябрь 2024

	10.
	муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Районная спортивная школа олимпийского резерва»
	декабрь 2024

»
PAGE